MLADÁ SCÉNA 2014 – ZAŘAZENÉ INSCENACE
	body
	inscenace
	soubor
	vedoucí / zástupce
	př.
	čas
	vy.
	os.
	prostor

	8
	Z@visláci
	Torzo na druhou, ZUŠ Turnov
	Romana Zemenová
	15
	30
	5
	8
	MS

	8
	Punk Rock
	Sedum divů světa, GFK Plzeň
	František Kaska
	50
	110
	20
	9
	MS

	8
	Medvěd!?!
	Bubliny, Dramatická školička Svitavy
	Jana Mandlová
	30–60
	20
	15
	6
	MS

	8
	Vo tom mi nemluv
	Škeble, Gymnázium Lanškroun
	Jan Střecha
	35
	70
	25
	22
	RD

	8
	Lanugo
	Liberi in utero, Olomouc
	Magda Ada Veselá
	25
	15
	10
	10
	MS

	8
	Hodina pravdy
	Blazeovaní, Ostrava
	Petr Horák
	60
	25
	30
	12
	třída

	7
	A teď tu tvou slabomyslnou…
	Jednabáseň, Praha
	Eva Hodinová
	20
	35
	5
	6
	RD/MS

	7
	Jedno slovo za druhé
	Mladivadlo při ZUŠ Litoměřice
	Aleš Pařízek
	30
	25
	5
	5
	MS

	7
	Kohout nakřivo
	Stopa, Liberec
	Vanda Zaplatílková
Hutařová
	45
	60
	20
	17
	RD/MS

	7
	Odcházení
	Divadlo Jesličky Josefa Tejkla, Hradec Králové
	Josef Jan Kopecký
	120
	100
	45
	16
	př. 15’ RD

	7
	Gudrun Ensslinová nebude mít pomník
	ZDividla, LDO ZUŠ E. Runda, Slezská Ostrava
	Saša Rychecký
	15
	30
	10
	4
	MS

	6
	Amerika
	Škytafky, ZUŠ R. Schumanna, Aš
	Anna Pokorná
	25
	25
	20
	5
	RD

	6
	Běží ti čas…
	DDS Brnkadla – Tyjáon, Brno
	Alena Třešková
	10
	70
	10
	9
	RD/MS

	6
	Tlustý prase
	Divadlo Bedřicha Kaněry, Hodonín
	Dana Vilímková
	45
	75
	30
	14
	MS

	4
	Koho chleba jíš, toho píseň zpívej
	Taneční a pohybové studio Magdalena,
Rychnov u Jablonce n. N.
	Ludmila Rellichová
	150
	30
	30
	15
	RD

	3
	Havrane z kamene
	Královská divadelní společnost Effrenata,

Žďár nad Sázavou
	Jana Mifková
	60
	55
	10
	11
	MS

	3
	Křídla
	Zapálení, Š.U.M., Šumperk
	Petra Zsáková
	10
	45
	10
	9
	MS

	2
	Motýli
	Sirky, ZUŠ J. Kličky, Klatovy
	Markéta Lukášová
	15
	50
	10
	5
	MS

	2
	Pískoviště
	Petr Smyczek a přátelé, Praha
	Petr Smyczek
	45
	60
	30
	3
	MS

	2
	Ze života ženy
	Trdlo Vyškov
	Olga Pitelová
	35
	60
	30
	8
	MS

	1
	Gerda a Kaj
	Prokrf to! Brno
	Jonáš Konývka
	40
	20
	5
	8
	MS

	1
	Zlatohlava
	Štěk Opava
	Daniel Kollmann
	20
	45
	15
	17
	MS

	0
	Novinové divadlo x. 6. 2014
	ABASTA! DeKA Plzeň
	Karel Hájek
	5
	25
	5
	8
	MS

	0
	Vyhořelí
	My všichni, Nové Město na Moravě
	Tomáš Machek
	10
	20
	2
	7
	MS

	0
	Baletky
	Frapanti, ZUŠ Rakovník
	Eva Suková
	20
	35
	15
	7
	KD

	
	vyřazeno bez hlasování:
	
	
	
	
	
	
	

	
	MCHS (We Want World)
	KÁŤAjeBÁRAjeSKÁLA
	Pavel Skála
	120
	30
	30
	5
	MS

	
	V melounovém cukru
	Divadelní soubor Q10, Studio Divadla DRAK, Hradec Králové
	Filip Huml
	90
	55
	60
	12
	

	
	Kráska v dřevě spící 
	Mikrle, ZUŠ F. A. Šporka, Jaroměř
	Jarka Holasová
	20
	2x25
	15
	6
	př. 5–8 h.

	
	Kázání děvčátkům a slečnám
	Mikrle, ZUŠ F. A. Šporka, Jaroměř
	Jarka Holasová
	20
	40
	10
	4
	MS

	
	Cyber Cyrano
	Červiven, SPgŠ Krnov
	Petra Severinová
	30
	45
	10
	4
	MS


